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Резултати од успех средно образование  

(Прелиминарна ранг листа II уписен рок) 2023/2024 

 

АГРОЕКОНОМИКА - Вонредни 

Ред. Бр. ИД Поени 

1 110878 55,979 
  

КВАЛИТЕТ И БЕЗБЕДНОСТ НА ХРАНА - Специјални услови     

Ред. Бр. ИД Поени 
1 110732 92,904 

 

ХОРТИКУЛТУРА - Државна квота       

Ред. Бр. ИД Поени 

1 110770 94,164 
 

Конкурсна уписна комисија на ФЗНХ  

Скопје,  21.9.2023  

 


